

**Årsredovisning**  
för  
**Just Snyggt TV AB**  
556981-5961

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Dahl, Styrelseledamot  
2025-01-22

Styrelsen för Just Snyggt TV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsult- och produktionsverksamhet inom TV, film, reklam, internet, radio, fotografi och utrustning av AV-utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	712	1 078	1 425	1 357
Resultat efter finansiella poster	-101	82	151	116
Soliditet (%)	4,6	13,4	23,0	42,0

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ledningens beslut att ingå förre uppdragsavtal under räkenskapsår 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 318	65 203	171 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 203	-65 203	0
Årets resultat			-112 538	-112 538
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>121 521</b>	<b>-112 538</b>	<b>58 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 521
årets förlust	-112 538
	<b>8 983</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 983
	<b>8 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		712 060	1 078 377
Övriga rörelseintäkter		69 723	120 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>781 783</b>	<b>1 198 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 814	-6 548
Övriga externa kostnader		-270 609	-344 561
Personalkostnader	2	-620 918	-715 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 718	-51 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 059</b>	<b>-1 118 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 276</b>	<b>80 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 738	1 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 738</b>	<b>1 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 538</b>	<b>81 884</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 538</b>	<b>81 884</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 681
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 538</b>	<b>65 203</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 583	63 301
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 583</b>	<b>63 301</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	410 000	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>410 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 583</b>	<b>303 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		294 748	285 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 000	239 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>661 748</b>	<b>524 659</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		599 663	605 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>599 663</b>	<b>605 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 261 411</b>	<b>1 129 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 698 994</b>	<b>1 432 970</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

121 521

56 318

Årets resultat

-112 538

65 203

**Summa fritt eget kapital**

**8 983**

**121 521**

**Summa eget kapital**

**58 983**

**171 521**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 358

19 658

Övriga skulder

1 550 562

1 170 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 091

70 831

**Summa kortfristiga skulder**

**1 640 011**

**1 261 449**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 698 994**

**1 432 970**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	471 814	471 814
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>471 814</b>	<b>471 814</b>
Ingående avskrivningar	-408 513	-357 857
Årets avskrivningar	-35 718	-50 656
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-444 231</b>	<b>-408 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 583</b>	<b>63 301</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	240 000	0
Inköp	171 242	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>411 242</b>	<b>240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>411 242</b>	<b>240 000</b>

Just Snyggt TV AB  
Org.nr 556981-5961

6 (6)

Stockholm 2024-12-01

*Oscar Dahl*  
Oscar Dahl  
Styrelseordförande